上海师范大学研究生团委

上海师范大学研究生会

沪师研团学（2012）第6号

————★————

关于举办2012级研究生新生歌手大赛的通知

各学院研究生分团委、研究生会，各研究生学生社团：

为喜迎十八大，丰富校园文化，充分展示我校研究生的文艺才能，培养广大研究生同学的审美能力和文化素养，决定举办上海师范大学2012级研究生新生歌手大奖赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

喜迎十八大   唱响学思节

二、参赛对象

上海师范大学2012级全日制硕士、博士研究生

三、比赛时间

2012年11月19日前     院内初赛

2012年11月19日中午12点  各学院上报复赛选手名单并抽签

2012年11月25日晚7：00       校内复赛

2012年11月23日中午12：00    决赛选手抽签

2012年12月7日晚7：00       校内决赛

四、有关要求

1、内容：本次研究生歌手大赛所选曲目应紧紧围绕活动主题，体现积极健康、和谐向上的校园文化精神，充分反映我校2012级研究生新同学活力四射、积极进取的精神风貌。

2、形式：本次比赛只有自选单曲一项比赛环节。比赛限用光碟伴奏或自带现场伴奏，可以自带伴唱（以组合形式参赛的同学必须为主唱）与伴舞，服饰、道具等自备。

3、各学院在初赛的基础上限报2名选手参加校内复赛，通过复赛的前14名选手参加决赛。

五、奖项设置

本次大赛原则上鼓励原创作品，最终共设置“研究生新生十佳歌手奖”十名。

二○一二年十月十五日